
2023

Nr.

2
3
4

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16 Sherbime te tjera transporti
17 Te tjera materiale e sherbime speciale

Sherbime dezinfektimi
Sherbime perkthimi
Sherbime te tjera

Mirembajtje Objekti
Pjese kembimi
Sherbim mirembajtje faqe web

Blerje Siguriacione taksa
Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 
pergjithshmeKancelari

6 Blerje paisje zyre

5 Blerje paisje elektronike

Blerje Karburant
Blerje Materiale Pastrimi dhe sherbimi
Blerje materiale per funksionimin e zyrave 
dhe te pergjitshme

1 Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Objekti i Prokurimit
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Kodet CPV

 Karburant diesel
 Klor
 Toner për makinat fotokopjuese

 Siguracione te lidhurame motin
 Kabllo rrjeti
 Letër fotokopjuese
 Mirëmbajtje çatie
 Goma për automjete të lehta
 Sherbim per krijim programesh per web servera
 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave
 Shërbime  të  ndryshme të biznesit
 Punët e jashtme dhe shërbime të tjera
 Filtra nafte 100000.00
 Tabela buletinesh ose aksesorë 68280.00

100000.00
100000.00
100000.00

833333.00
166667.00
416667.00

30000.00
100000.00
100000.00

 Tavolina kompjuteri 250000.00

 Kompjutera desktop 416667.00

416667.00
100000.00
250000.00

 Bileta transporti 300000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Fondi Limit
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LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

30210.00 09/11/2023 12:00 PM
143700.00 30/08/2023 12:00 PM

Small Value 16.00 19/01/2023 12:00 PM
89100.00

Small Value 125000.00 03/04/2023 02:30 PM
126500.00 13/04/2023 10:00 AM
281800.00 09/03/2023 02:00 PM
223450.00 23/03/2023 01:00 PM
14900.00 24/05/2023 03:30 PM
18301.00
16004.00
98571.00

Small Value 785770.00 22/02/2023 03:30 PM
Small Value 67800.00 13/10/2023 10:00 AM
Small Value 200001.00 09/02/2023 09:00 AM

99840.00
96075.00

100000.00
98000.00
40000.00
28280.00

Small Value

Small Value

Purchase Tickets
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13/01/2023 08:37 AM
KELVIN TRAVEL L71607034L 13/01/2023 08:37 AM
A&T L32320008H 11/01/2023 04:16 PM
Valbona Bajraktari M01322006U 30/05/2023 11:02 AM
InfoSoft Office  J62426002Q 11/01/2023 04:15 PM
LAVIVA TECHNOLOGIES M01323012A 07/03/2023 03:28 PM
LAVIVA TECHNOLOGIES M01323012A 07/03/2023 03:28 PM
Bajro Bros M11313029O 07/03/2023 03:28 PM
ER & EM M21621046I 07/03/2023 03:28 PM
EUROSIG SHA  K41926801W 04/04/2023 02:23 PM
Florjand Dhaskali L81812015O 30/05/2023 11:09 AM
Aurel Brozi L21507021S 10/10/2023 01:14 PM
2Z KONSTRUKSION  J63229466K 11/01/2023 04:15 PM
Besnik Meçi L12407012R 11/01/2023 04:15 PM
Donika Çaushi L68727201C 11/01/2023 04:16 PM
HOREAL Expo Group L52313007M 02/11/2023 11:22 AM
Marlina Okan M11504027F 02/11/2023 11:18 AM
Evalt Nozlli L61809022D 04/04/2023 02:22 PM
Besnik Meçi L12407012R 30/05/2023 11:04 AM
Elvisa Xhaferi L82412017U 06/06/2023 01:28 PM
SI.SI-AL sh.p.k  K72117030P 06/06/2023 01:28 PM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
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